Data/Hora: 14/11/2023
09:28:05
CNPJ: 51.122.730/0001-04

N°: 3881106
PLACA: IPB-9H26

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

> RESTRICOES: SIM DEBITOS: NAO
LEILAO 1: NAO LEILAO 2: NAO
VENDA DIRETA: NAO REMARKETING: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAO SINISTRO: NAO
SITUACAQ: CIRCULACAO

Detalhes da Pesquisa

BIN + RF
- —N PLACA: IPB9H26
/ - PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BD17309T94244079
RENAVAM: 00982856253
NUMERO DO MOTOR; P2%0428191*
MOTOR DE FABRICA: P2*0428191*
COR PRETA ANO FAB/MOD 2008/2009
MARCA/MODELO FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX UE/MUNICIPIO RS/ESTEIO
CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 114 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAQO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA 74069600
EIXOS 00 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAQO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,00
CILINDRADAS 1800 REMARCAGCAO DO CHASSI  NAO
PESO BRUTO/CMT 1,61/2,80 SITUACAO CIRCULACAO
DATA ULTIMA
. 17/10/2023 MONTAGEM COMPLETA
ATUALIZACAO
RESTRICOES
RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
_ _ RESTRICAQ
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA ARRTET RETITR COMUNICADO DE VENDA

VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: IPBOH26 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BD17309T94244079 MOTOR: P2#0428191
RENAVAM: 00982856253 COR: PRETA

ANO DE 2

FABRICACAO/MODELO: 2008/2009 MUNICIPIO/UF: ESTEIO/RS

QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: NAO INFORMADO
ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: NAO INFORMADO
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
TIPO CARROCERIA: NAO APLICA COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX CMT/PBT. /

POTENCIA: 114 SITUACAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

RESTRICOES
NAO CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA

RESTRICAO _

NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA
ADMINISTRATIVA: ¢
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS

NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA IPB9H26

NAO EXISTE DEBITO DE IPVA ALERTA DE MULTA:

ALERTA IPVAE NAO EXISTE DEBITO DE

LICENCIAMENTO: OU LICENCIAMENTO MULTAS
VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00
i 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

LICENCIAMENTO:

INFORMACOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: MATHEUS GARCIA PEREIRA

LEILAO 1

- NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

- NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)
NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZACAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

MULTAS
NAO PAGAS:
17 17 0
PREFEITURA
ORGAO AUTO DE e > -
ey et DESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAGAO VALOR SITUACAO
05045 - DIR.VEIC.C/VAL.DA
i D006512012 CNH VENC.HA MAIS TRINTA e DETRAN 31/01/2023 293,47 PAGO
DETRAN - RS ' 15:00 '

DIAS

ORGAO AUTO DE - = "
AUTUADOR |INFRACRD | PESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACAO
07463 - TRANSITAR
ERS-389 KM
121200 - DER C/VELOC.SUP.A  03/02/2022
e E022182839 ro- - Cooi g%g?O/TORRES- 10/02/2022  195.23 PAGO
LOCAL
07455 - TRANSITAR
ERS-389 KM
121200 - DER C/VELOC.SUP.A  03/02/2022
L E022171536 oo D op o gﬁs,g)OROfSENTIDO 08/02/2022 130,16 PAGO
LOCAL
07455 - TRANSITAR
ERS-389 KM
121200 - DER C/VELOC.SUP.A  03/02/2022
e E022169169 o pom = o o ii,ng/SENTIDO 08/02/2022 130,16 PAGO
LOCAL
07463 - TRANSITAR
ERS-389 KM
121200 - DER C/VELOC.SUP.A  03/02/2022
022168066 55,850/SENTIDO  08/02/2022 195,23 PAGO
_RS PERMITIDAP/O  11:54 - :
LOCAL
07455 - TRANSITAR
ERS-389 KM
121200 - DER C/VELOC.SUP.A  02/02/2022
e E022147566 oo oo ii,;;gwsmﬂao 04/02/2022 130,16 PAGO
LOCAL
PREFEITURA
ORGAO AUTO DE - _ _
AUTUADOR  INFRACAG  PESCRIGAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACAO
05738 -
285110 - AV PRES
PREF. DE: RS - TE00040512 ETSE;IECASETI\IIQAREQEEDE ?Z_/ESIZOB GETULIO 07/06/2023 293,47 PAGO
ALVORADA : AR : VARGAS, 295
SENT.U
288010 - SIQUEIRA
05185 - DEIXAR O
PREF. DESRS - 101446755 COND.OU PAS.DE USAR | /1172022 CAMPOSX 0 112022 195,23 PAGO
PORTO peiosmeniiwepumni 1 PADRE TOME
ALEGRE C
iii?gé_ . 07455 - TRANSITAR C/ 130612003 AV- BALTAZAR
e E025015327 VELOC. SUP. APERMITIDA 7'~ DE OLIVEIRA 20/06/2023 130,16 PAGO
ALEChE P/ O LOCAL GARCI
288010 -
ey i 07455 - TRANSITAR C/ 08/06/2003 AV PROTASIO
024974334 VELOC. SUP. A PERMITIDA ALVES 7777 - 14/06/2023 130,16 PAGO
e P/ O LOCAL 12:59 /B
ALEGRE
iii?gé. < 07455 - TRANSITAR C/ 17/06/2025 AV DRNILO
omio  E022878321 VELOC.SUP.APERMITIDA PECANHADF  14/07/2022 130,16 PAGO
P P/ O LOCAL 350 -
288010 -
ke N 07455 - TRANSITAR C/ J6/05/2000  AV- IPIRANGA
Nl E022785433 VELOC. SUP. APERMITIDA =77 A16MDO  23/06/2022 130,16 PAGO
P P/ O LOCAL NRO 2860
288010 -
e DE Re . 07455 - TRANSITAR C/ 267052005 V- IPIRANGA
022785340 VELOC. SUP. A PERMITIDA DEFRONTE  23/06/2022 130,16 PAGO
polle P/ O LOCAL Lee NRO 8185
ALEGRE
288010 -
Sy 07455 - TRANSITAR C/ J0/01/2095 AV DR-NILO
dividon E022203512 VELOC. SUP. A PERMITIDA 2 " PECANHA 350 15/02/2022 130,16 PAGO
e P/ O LOCAL _BIC
iiﬁ?gé, - 07455 - TRANSITAR C/ ——
oo E022146818 VELOC.SUP. APERMITIDA > ALVES 7777 - 04/02/2022 130,16 PAGO
e P/ O LOCAL /B
iii?gé < 07455 - TRANSITAR C/ J8/122051 AV PROTASIO
- PE RS £022061733 VELOC. SUP. A PERMITIDA ALVES 7777 - 24/01/2022 130,16 PAGO
ron o P/ O LOCAL HesA B/C
ALEGRE
288010 - AV.
07455 - TRANSITAR C/
PREF.DE:RS - 151980764 VELOC. SUP. A PERMITIDA |7/ 12/2021  SATURNINO )00 0025 130,16 PAGO
PORTO o 6 LoeaL 11:44 DE BRITO
ALEGRE 1400 -

Estas informacdes sao confidencias e deverao ser utilizadas exclusivamente para a orientagdo das transac¢des comerciais
do CNPJ: 51.122.730/0001-04, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros guando
utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informac&es sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As ‘\nformai;ées exibidas nesta consulta sdo as gue encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 51.122.730/0001-04 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o érgao competente. O CNPJ: 51.122.730/0001-04 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacao de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisao Unica para vistoria ou comercializacao
do veiculo. O levantamento das informacodes veiculares via consulta eletrdnica jamais pode substituir a consulta do 6rgao
oficial especialmente pelo fato de C}Ue as informacdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos orgdos publicos, institui¢des financeiras e seguradoras.




